IKASCOY...

Pratos de peixe

Bacalhau assado na brasa
Petinga frita, com arroz de grelos
Dourada grelhada

Lulas ao alho

Polvo a Lagareiro

Robalo grelhado

Salmao grelhado

Pratos de Carne

Alheira com caga, com guarni¢do (batata frita e ovo)
Féveras frango grelhadas, com guarnigdo (batata frita)
Hamburguer, com guarnigao (batata frita e ovo)

Prego em prato

IVA incluido a taxa legal em vigor.

KASCOS DE ROLHA - RESTAURANTE
(Junto a Doca Pesca)
Rua Conde de S. Salvador, 21
4450-265 MATOSINHOS

dose individual
12,50

8,00

9,00

9,50

12,50

9,00

8,50

dose individual
8,00

7,50

7,50

10,00



